Dissequenter deuotis peregrinis venit cōsiderandū.
q̄ in ciuitate ipsa veneciarū plurime p̄ciose reliquie
conseruantur. que ab eisdem videri et visitari. tempo-
re intermedio quo ibidem vsq̄ ad galie p̄parationē
et expeditionem expectare coguntur. possunt et meri-
to debēt. nā et nos viginti duobus diebus illic traxi-
mus causa ex p̄dicta moram.

In primis in monasterio sancti **G**eorgij quod in mari iacet prope san-
ctum **M**arcū. est brachium cum manu integra ipsius sancti georgij in
quodam altari. **S**ed et in alio quodam altari eiusdem ecclesie sancti
martires **C**osmas et **D**amianus requiescūt.

Item in monasterio sancte **H**elene iuxta castella. ipsa sancta requiescit
Helena tota in quadam capella. que crucem dominicam **I**erosolimis
legitur inuenisse. **I**bi etiam duplex crux cōseruatur. in quarū altera
frustum quoddam ipsius viuifici ligni. **I**n altera vero **C**onstantini
magni. ipsius sancte **H**elene filij pollex. ac sancte marie **M**agdalene
os quoddā de pectore continetur.

Item in monasterio sancti **N**icolai de elio dicto. est vna de sex ydrijs
quarū aquas dñs in euāgelio legitur cōuertisse in vinum. **I**bi etiā est
baculus pastoralis sancti ipsius pontificis **N**icolai. quo dum viueret